ПЕКТР
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПЕКТР

66007.4, г . Красноярск, ул. Пирогова, д.1 А
Телефон: (391) 243-17-76

E-mail: udo_spektr@mailkrsk.ru
ОГРН 1022402138384

ИНН/КПП 2463034152/246301001

О назначении куратора по реализации ЦМН в МАОУДО ЦДО «Спектр»

В целях организации системы наставничества и в соответствии с «Дорожной
картой (планом мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества
педагогических работников МАОУ ДО ЦДО «Спектр»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором по'реализации Целевой модели наставничества (далее -

ЦМН) Гущину Т.П., заместителя директора МАОУ ДО ЦДО «Спектр».
2. Гущиной Т.П., куратору ЦМН:

-  обеспечить организационное и информационное сопровождение исполнения
мероприятий в рамках реализации Дорожной карты (плана мероприятий) по
реализации Положения о системе наставничества педагогических работников
МАОУ ДО ЦДО «Спектр»;
— отчитываться о результатах внедрения ЦМН по запросам Регионального
центра наставничества.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«09» октября 2024 года № 33/2

mailto:udo_spektr@mailkrsk.ru